



Nr postępowania: 2/ZO/2015

Odpowiedzi 1

Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy, jako Zamawiający w postępowaniu **na sukcesywną dostawę rękawic medycznych** odpowiada na pytania Oferentów:

1. **Pakiet nr 6 poz. 1.** Czy Zamawiający dopuści rękawice polimerowane obustronnie ze specjalną warstwą antypoślizgową na całej powierzchni rękawicy?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
2. **Pakiet nr 6 poz. 1.** Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości 288mm o grubości na palcu 0,33, na dłoni 0,30mm, na mankiecie 0,23mm?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
3. **Pakiet nr 6 poz. 1.** Czy Zamawiający dopuści rękawice o zawartości białek lateksowych poniżej 12µg/dm²?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
4. **Pakiet nr 6 poz. 2.** Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości 286mm grubości na palcu 0,17, na dłoni 0,16mm, na mankiecie 0,14mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rękawice o długości 286mm, natomiast NIE dopuszcza grubości na palcu 0,17, na dłoni 0,16mm, na mankiecie 0,14mm
5. **Pakiet nr 6 poz. 2.** Czy Zamawiający dopuści rękawice polimerowane obustronnie ze specjalną warstwą antypoślizgową na całej powierzchni rękawicy?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
6. **Pakiet nr 6 poz. 2** Czy Zamawiający dopuści rękawice o zawartości białek lateksowych poniżej 30µg/dm²?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
7. **Pakiet nr 6 poz. 3.** Czy Zamawiający dopuści rękawice polimerowane obustronnie ze specjalną warstwą antypoślizgową na całej powierzchni rękawicy?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
8. **Pakiet nr 6 poz. 3.** Czy Zamawiający dopuści rękawice o zawartości białek lateksowych poniżej 23 µg/dm²?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
9. **Pakiet nr 6 poz. 3.** Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości 280mm, o grubości na palcu 0,17mm, na dłoni 0,12mm, na mankiecie 0,11?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
10. **Pakiet nr 6 poz. 3.** Czy Zamawiający dopuści rękawice o zawartości białek lateksowych poniżej 50 µg/g?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

11. Proszę o zgodę na zaferowanie w pakiecie 2 w pozycji 1-3 rękawic spełniających wszystkie wymagania Zamawiającego ale w op. a 200 szt. wraz z właściwym przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

12. Proszę o zgodę na zaferowanie w pakiecie 2 oraz 5 rękawic spełniających wszystkie wymagania Zamawiającego ale o poziomie AQL 1,0 świadczącym o lepszej jakości rękawic, które posiadają znacznie mniejszą ilość ubytków, „dziur” i zniekształceń niż przyjęto w normie EN 455-1. Im niższy poziom AQL, tym mniejsza wadliwość towarów.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

13. **Pakiet 1.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaferowania rękawicy chirurgicznej lateksowej bezpudrowej pakowanej w opakowanie jednostkowe papier PE-folia? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Niniejsze pismo stanowi integralną część zaproszenia do składania ofert i dotyczy wszystkich Oferentów biorących udział w ww. postępowaniu. Oferent zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego. Pozostałe zapisy zaproszenia do składania ofert pozostają bez zmian.

B.o. Dyrektora

Piotr Dytko

.....
podpis